pari Euro 50,00 a favore della Regione Piemonte, tramite pagamento spontaneo su PiemontePay, 
associate all’accertamento contabile 2025/413 sul capitolo 31225/2025. 

Verificato che la LIFT S.P.A (Cod. Soggetto 68366) (P.IVA 02708720046) deve corrispondere: 

per n. 1 copertura (CNCO139) l’importo totale di Euro 4.956,00 (Euro 
quattromilanovecentocinquantasei /00), di cui:  
- Euro 2.030,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale nell'esercizio 2025;  
- Euro 338,00 dovuti a titolo di ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso (ratei mensili 
fino al 31 dicembre dalla data della presente determina ai sensi dell’art.24 del regolamento);

[...]

della copertura, di cui in futuro non sarà dovuto alcun canone, ai sensi di quanto previsto dalla 
lettera a) della tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D. 
D. 2656/A1801B/2024 del 12/12/2024. 

per n. 1 scarico (CNSC296) l’importo totale di Euro 1.403,00 (Euro millequattrocentotre/00), di 
cui:  
- Euro 436,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale nell'esercizio 2025;  
- Euro 72,00 dovuti a titolo di ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso (ratei mensili 
fino al 31 dicembre dalla data della presente determina ai sensi dell’art.24 del regolamento);

[...]

cavidotti, verranno incassati sull’accertamento n. 2025/410 del Capitolo 30555/2025 del bilancio 
finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025 (Ben. n.128705). 

Dato atto della necessità di caricare sul Portale Enti Creditori una lista di carico di complessivi Euro 
4.956,00 (Euro quattromilanovecentocinquantasei/00) riferibile alle somme dovute alla Regione 
Piemonte dalla società LIFT S.P.A (Codice Soggetto 68366) a titolo di deposito cauzionale, di ratei 
mensili del canone demaniale dell’anno in corso 2025, indennizzi per l’occupazione pregressa 
periodo 2015-2025 a cui dovrà essere associato il numero di accertamento assunto con la presente 
determinazione, e quello assunto con la D.D. n. 2700/A1800/2024, per consentire la riconciliazione 
automatizzata dei versamenti. 

Dato atto della necessità di caricare sul Portale Enti Creditori una lista di carico di complessivi Euro 
1.403,00 (Euro millequattrocentotre/00) riferibile alle somme dovute alla Regione Piemonte dalla 
società LIFT S.P.A (Codice Soggetto 68366) a titolo di deposito cauzionale, di ratei mensili del 
canone demaniale dell’anno in corso 2025, indennizzi per l’occupazione pregressa periodo 2022-